
２０２０年４月吉日 

お客様各位 
日本タルク株式会社 

                              

新型コロナウイルス感染症対策のための一部在宅勤務実施のご案内 

 

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

掲題、新型コロナウイルスの感染拡大によるリスク軽減と、弊社関係者各位ならびに

弊社従業員の安全確保を目的に、2020 年 3 月 2 日（月）より時差出勤を行って参り

ましたが、現在の状況から下記の通り一部社員を在宅勤務に切り替える事としました。 

ご不便をおかけしますが何卒ご理解を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【実施概要】 

期      間  ： 2020年 4月 6日以降 当面の間 

        ※通常勤務への移行時には別途連絡致します。 

対 象 者  ： 大阪本社、東京営業所に勤務の従業員 

在宅勤務の勤務時間 ： 午前 8時 45分  ～ 午後 5時 30分 

 

期間中の業務体制 ： 受発注業務は、交代制で従来通り対応致します。 

（ご発注書の送信先等に変更はありません） 

営業は在宅勤務となります。 

各需要家様、個別案件については、担当者携帯電話、若し

くはメールにてご連絡をお願い致します。 

 

※実施期間中の受発注に関するお問合せ等は、午後 4 時までにお願い申し上げます。 

 

感染予防策の一環として、ご来社頂いた方に体調を確認させて頂くことがございます。 

また、対応させて頂く弊社従業員がマスクを着用したまま業務を続けさせていただく

場合がございますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後もお取引先様と従業員の安全確保、並びにお客様への安定したサービスの提供を

大切にし、柔軟かつ迅速に対策を実施してまいります。 

関係各位におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の 1日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

日本タルク株式会社  本社営業部 06-6567-2735 

東京営業所 03-3257-3851 

問合せメールアドレス：ntc-inquiry@nippon-talc.co.jp 

 

    以上 

mailto:ntc-inquiry@nippon-talc.co.jp

